











Via Carlo Berizzi 1 - 24030 - Presezzo (BG)

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "BETTY AMBIVERI"-PRESEZZO **Prot. 0003019 del 28/03/2023** VI-1 (Uscita)

Albo
Amministrazione Trasparente
Al sito web istituzionale
A tutti gli Istituti scolastici del territorio
A tutti gli interessati

CUP: H94D22003290006

OGGETTO: AZIONE DI DISSEMINAZIONE

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro

Codice M4C1I3.2-2022-962

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 "Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole":

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante "Adozione del Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU";

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;

VISTO Allegato 2 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 2 - Next Generation Labs da cui risultano assegnate a questa istituzione scolastica € 164.644,23;

VISTO l'accordo di concessione del finanziamento prot. n°47819 del 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all'avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 27/03/2023 prot. n. 2967;

COMUNICA

che il progetto presentato dall' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - 'BETTY AMBIVERI è stato accettato e che, conseguentemente, questa Istituzione Scolastica è autorizzata ad attuare il seguente progetto:

AVVISO	CUP	ENTE PROPONENTE	IMPORTO
Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro	H94D22003290006	ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - 'BETTY AMBIVERI	€ 164.644,23

La presente comunicazione è pubblicata all'Albo on-line dell'istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alberto Lazzaroni
(firma autografa sostituita da
indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell'art.3, comma 2, D.Lgs.n.39/93)